
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от е'Х, № ’A'SS

г. Ейск

Об утверждении Плана проведения плановых 
проверок соблюдения трудового законодательства 

в подведомственных муниципальных предприятиях и 
учреждениях муниципального образования Ейский 

муниципальный район Краснодарского края, в отношении 
которых функции и полномочия учредителя от имени 

муниципального образования Ейский муниципальный район 
Краснодарского края осуществляет администрация 

муниципального образования Ейский муниципальный район 
Краснодарского края, на 2026 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 
Федерации, с целью реализации Закона Краснодарского края от 11 декабря 
2018 г. № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в Краснодарском крае», на основании статьи 67 Устава 
муниципального образования Ейский муниципальный район Краснодарского 
края постановляю:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового 
законодательства в подведомственных муниципальных предприятиях и 
учреждениях муниципального образования Ейский муниципальный район 
Краснодарского края, в отношении которых функции и полномочия учредителя 
от имени муниципального образования Ейский муниципальный район 
Краснодарского края осуществляет администрация муниципального 
образования Ейский муниципальный район Краснодарского края, на 2026 год 
(прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования 
Ейский муниципальный район Краснодарского края (Жигарев Н.В.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 
Ейский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» .https://yeiskraion.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования _
Ейский муниципальный район
Краснодарского края __—уууу Р.Ю. Бублик

https://yeiskraion.ru
u01_01



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Ейский муниципальный район 
Краснодарского края
от

План проведения плановых 
проверок соблюдения трудового законодательства в 
подведомственных муниципальных предприятиях и 

учреждениях муниципального образования 
Ейский муниципальный район Краснодарского края, 

в отношении которых функции и полномочия учредителя 
от имени муниципального образования Ейский муниципальный 

район Краснодарского края осуществляет администрация 
муниципального образования Ейский муниципальный район 

Краснодарского края, на 2026 год

№ 
п/п

Наименование 
юридического 

лица, 
деятельность 

которого 
подлежит 
проверке

Адрес 
местонахожде­

ния 
юридического 

лица

Идентификацион­
ный номер 

налогоплательщи­
ка юридического 

лица

Цель и 
предмет 

проведения 
проверки

Форма 
проведе­

ния 
проверки

Месяц 
начала 

проведе­
ния 

проверки

Срок 
проведения 
проверки

Наименование 
уполномоченного 

органа, 
осуществляющего 

ведомственный 
контроль

1 2 3 4 5 6 7 8 9



1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Муниципальное 

учреждение 
муниципального 

образования 
«Служба 

спасения»

Российская 
Федерация, 

353680 
Краснодарский 
край, г. Ейск, 

ул. Коммунис­
тическая, 89

2306032483 соблюдение 
трудового 

законодате­
льства и 

иных 
нормативно­

правовых 
актов, 

содержащих 
нормы 

трудового 
права

докумен­
тарная

апрель
2026

20 дней отдел муниципальной 
службы и кадровой 

работы 
администрации 

муниципального 
образования Ейский 

муниципальный район 
Краснодарского края

Начальник отдела муниципальной службы 
и кадровой работы администрации 
муниципального образования 
Ейский муниципальный район 
Краснодарского края Т.В. Иващенко


